Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
09 ноября 2015 г.                               с. Ивановское                                      № 96-р

О проведении инвентаризации имущества и обязательств администрации и структурных подразделений муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по состоянию на 09 ноября 2015 года

В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 13 июня 1995 г. № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

1. Провести с 09 ноября 2015 года по 23 ноября 2015 года инвентаризацию имущества и обязательств администрации и структурных подразделений муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Кочубеевского района Гальцеву З.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                          А.И. Солдатов

Приложение

к распоряжению главы

муниципального образования

Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 09 ноября 2015 г. № 96-р
Состав
комиссии для проведения инвентаризации

муниципального образования Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

.
	Одинцова Н.В.
	Председатель комиссии - заместитель главы муниципального образования Ивановского сельсовета.

	Кочерган И.В.
Гальцева З.В.
	Заместитель председателя комиссии - уполномоченный главы муниципального образования Ивановского сельсовета.
Управляющий делами администрации муниципального                                            образования Ивановского сельсовета

	Смола С.В.
	Старший бухгалтер администрации муниципального образования Ивановского сельсовета.

Управляющий делами администрации

муниципального образования

Ивановского сельсовета
Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                        З.В. Гальцева